
各　位

株式会社 大 本 組
代表取締役社長 三宅 啓一

このたびの「令和6年能登半島地震」により亡くなられた方々のご冥福をお祈り申し上げ
ますとともに、被災されたみな様へ心よりお見舞い申し上げます。

当社では、災害発生以降、ただちに建設中の工事現場や施工済み物件の被災状況を確認
し、お客様への対応、支援を行っております。
また、諸官庁、各種団体ほかからの支援要請にお応えするのはもちろんのこと、自発的に
被災地へ救援物資を送り届けるべく努力をいたしております。

当社は、社会基盤の復旧活動が建設業の大きな社会的使命であることを全ての役職員が　
再確認し、最優先の課題として取り組んでまいります。

以上

　　　　　　　


